PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

ATA DE LICITAÇÃO

Aos 17 (dezessete) dias do mês de dezembro de 2025, reuniu-se na sala do Setor de Licitação

da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha o  Agente de Contratação/Pregoeiro e Equipe de

Apoio nomeada pela Portaria de nº 008/2025 para sessão de recebimento de documentação e

propostas do Processo Licitatório nº: 126/2025 Pregão Presencial nº: 018/2025 cujo objeto é:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços destinados ao fornecimento

de estrutura para a realização das festividades de Réveillon de 2026 no Município de Olímpio

Noronha/MG, abrangendo os dias 26/12/2025, 27/12/2025, 28/12/2025, 29/12/2025,

30/12/2025, 31/12/2025 e a madrugada de 01/01/2026, em conformidade com o constante no

Anexo I, parte integrante deste Edital. O Agente de Contratação Pregoeiro e equipe de apoio

decide por encerrar o presente Processo Licitatório pois se trata de LICITAÇÃO

FRACASSADA. Nada mais a tratar, encerrou-se a presente reunião, da qual lavrou- se a

presente ata que vai pelos presentes assinada.

Olímpio Noronha, 17 de dezembro de 2025

_______________________________________________________

Edilson de Souza Fernandes

Agente de Contratação/Pregoeiro

_____________________________________________________

Álvaro Francisco Ribeiro Xavier

Membro da equipe de apoio

______________________________________________________

Mauro Sergio Rosa

Membro da equipe de apoio

_____________________________________________________

Renata Yukie Heras Fujikawa

Membro da equipe de apoio